Arnoldus Drinchellinc filius Johannis Drinchellinc #carnificis# (dg: medietatem) #medietatem# domus aree et orti (verbeterd uit accusativus) (dg: sitos) #sitorum# in Busco ad vicum dictum Weverhuls inter hereditatem quondam Egidii dicti Haze textoris lineorum nunc ad Johannem Drinchellinc carnificem predictum spectantem ex uno et inter hereditatem quondam domini Johannis Paesdach presbitri nunc ad Walterum Roempot (dg: spectantem) et eius soro#r#es spectantem (dg: spectantem) ex alio (dg: de quibus) #quam medietatem# domo' area' et orto' dictus Arnoldus Drinchellinc (dg: unam medietatem) erga Arkam filiam Henrici Keijst relictam quondam Godefridi de Dommelen filii quondam Johannis de Dommellen et Johannem van den Berghe filium Johannis van den Berghe maritum et tutorem legitimum Margarete sue uxoris filie dictorum Arke et quondam Godefridi emendo acquisierat prout in litteris #atque quartam partem dictorum# (dg: et de quibus domo area et orto predictis) #quam# dictus Arnoldus Drinchellinc (dg: unam quartam partem) erga Egidium filium quondam Johannis filii quondam Andree Broehoven et Udonem filium quondam Theoderici Rover Uden soen (dg: maritum leg) Ydam suam uxorem

filiam (dg: f) dicti Johannis filii Andree Broehoven (dg: et dictam Ydam cum eodem Udone suo marito tamquam cum suo tutore) et Johannem filium quondam Willelmi van den Elsen maritum legitimum Katherine sue uxoris filie quondam Theoderici Rummel et dictam Katherinam emendo acquisierat prout in aliis litteris (dg: hereditarie Johanni d Groet et quam reliquam quartam hereditarie vendidit Johanni Groet de Herlaer et Henrico Matheus supportavit cum litteris et aliis et jure promittens super omnia ratam servare et obligationem ex parte sui deponere) atque octavam partem ad se spectantem in premissis ut dicebat hereditarie vendidit Johanni Groet de Herlaer et Henrico Mathei supportavit cum omnibus litteris quam habuit mentionem etc promittens super omnia ratam servare et obligationem ex parte sui deponere promisit insuper sub obligatione premissa quod ipse d[e] dicta octava parte domus aree et orti premissorum warandiam prestabit et obligationem deponet exceptis (dg: censu domini ducis) censibus ex dicta octava parte de jure annuatim solvendis ut dicebat. Testes Heijme et Becker datum quinta post penthecostes.

BP 1183 f 321r 08 do 22-05-1404.

Hr Johannes van Mierde executor testamenti van wijlen zijn broer hr Adam van Mierde priester verklaarde dat met zijn instemming voornoemde goederen zijn verkocht, overgedragen en afgestaan aan voornoemde Johannes en Henricus, {f.321v} en dat voornoemde Johannes en Henricus deze goederen verworven hebben met gelden die aan de executie van voornoemd testament behoren. Opgesteld in de kamer, in aanwezigheid van voornoemde schepenen, Arnoldus Rover Boest, mr Godefridus van Rode, Lambertus smid van Mijddelrode en voornoemde Arnoldus Drinchellinc.

Anno CCCC^{mo} quarto mensis maii die XXII hora prime dominus Johannes de Mierde executor testamenti domini quondam Ade de Mierde presbitri #sui fratris# palam recognovit sue fore voluntatis quod premissa sunt #vendita# supportata et resignata Johanni et Henrico

1183 f.321v.

in vigilia Laurentii: zaterdag 09-08-1404.
quinta post Johannis: donderdag 26-06-1404.

BP 1183 f 321v 01 do 22-05-1404.

predictis et quod dicti Johannes et Henricus ipsa acquisierant cum pecuniis ad executionem dicti testamenti spectantibus promittens super omnia ratam servare fide prestita. Actum in camera presentibus dictis scabinis Arnoldo Rover Boest magistro Godefrido de Rode Lamberto fabre de Mijddelrode et Arrnoldo Drinchellinc predicto.

BP 1183 f 321v 02 do 22-05-1404.

(dg: Katherina wv) Godefridus van der Hezeacker ~~machtigde~~ Hubertus {niet afgewerkt contract}.

(dg: Katherina relicta quondam) Godefridus van der Hezeacker dedit et contulit Huberto.

BP 1183 f 321v 03 do 22-05-1404.

Johannes zv Johannes van den Camp verkocht aan Johannes zv Danijel gnd Lange Danel een n-erfpacht van ½ mud rogge, Bossche maat, met Lichtmis in Tilburg te leveren, gaande uit de helft van een hoeve, in Tilburg, ter plaatse gnd Penninx Berch, welke hoeve behoorde aan Henricus van den Woude en zijn zuster Hadewigis, kvw Ghisbertus Bac, reeds belast met de hertogencijns en een b-erfpacht van 2½ mud rogge uit voornoemde helft te leveren.

Johannes filius Johannis van den Camp hereditarie vendidit Johanni filio (dg: quo) Danijelis dicti Lange Danel hereditariam paccionem dimidii

modii siliginis mensure de Busco solvendam hereditarie purificationis et in (dg: B) Tilborch tradendam ex (dg: quodam manso) medietate cuiusdam mansi siti in parrochia de Tilborch ad locum dictum Penninx Berch qui mansus ad Henricum van den Woude et Hadewigem eius sororem (dg: fia) liberos quondam Ghisberti Bac pertinere consueverat atque ex attinentiis dicte medietatis dicti mansi singulis et universis promittens super omnia habita et habenda warandiam et aliam obligationem deponere exceptis censu domini ducis et hereditaria paccione duorum et dimidii modiorum siliginis ex dicta medietate prius solvendis ut dicebat et sufficientem facere. Testes datum supra.

BP 1183 f 321v 04 do 22-05-1404.

Johannes zvw Hubertus van Moenle verkocht aan Johannes zv Reijnerus van Kijlsdonc een stuk land, in Berghem, ter plaatse gnd Hoefacker, tussen Wautgherus zvw Johannes Daems soen enerzijds en Bela wv Godefridus Andries anderzijds.

Johannes filius quondam Huberti de Moenle peciam terre sitam in parrochia Berchem ad locum dictum Hoefacker inter hereditatem Wautgheri filii quondam Johannis Daems soen ex uno et inter hereditatem Bele relicte quondam Godefridi Andries ex alio ut dicebat hereditarie vendidit Johanni filio (dg: quondam) Reijneri de Kijlsdonc promittens super omnia warandiam et obligationem deponere. Testes Dicbier et Walterus datum supra.

BP 1183 f 321v 05 za 09-08-1404.

Robbertus gnd Robbe van Moenle zvw Hubertus van Moenle vernaderde in afwezigheid van voornoemde koper.

Robbertus dictus Robbe de Moenle filius quondam Huberti de Moenle in absentia dicti emptoris prebuit. Testes Heijme et Becker datum in vigilia Laurentii.

BP 1183 f 321v 06 do 22-05-1404.

Voorname koper beloofde aan voornoemde verkoper 36 nieuwe Gelderse gulden, 9 botdrager of 13 oude Vlaamse plakken voor 1 gulden gerekend, met Sint-Remigius aanstaande (wo 01-10-1404) te betalen.

Dictus emptor promisit super omnia dicto venditori XXXVI novos Gelre gulden scilicet IX boddrager vel XIII aude Vlemsche plakken pro quolibet gulden computato ad Remigii proxime futurum persolvendos. Testes datum supra.

BP 1183 f 321v 07 do 22-05-1404.

Johannes Buekentop en Arnoldus Mersman beloofden aan hr Andreas van Broehoven priester proost van de abdij van Berne, tbv de abt van Berne, 57½ nieuwe Gelderse gulden, 9 botdrager of 10 Vlaamse plakken voor 1 gulden gerekend, een helft te betalen met Sint-Remigius (wo 01-10-1404) en de andere helft met Kerstmis aanstaande (do 25-12-1404).

Johannes Buekentop et Arnoldus Mersman promiserunt indivisi super omnia domino Andree de Broehoven presbitro #propositi! monasterii de Berna# ad opus (dg: sui et ad) domini abbatis de Berna LVII (dg: novos) et dimidium novos Gelre gulden #scilicet IX boddrager vel X Vlemsche plakken pro quolibet gulden computato# (dg: me vel valorem) mediatim Remigii (dg: vel) et mediatim nativitatis Domini proxime futurum persolvendos. Testes (dg datum supra) Spijerinc et Becker datum supra.

BP 1183 f 321v 08 do 22-05-1404.

Voorname Johannes Buekentop, Johannes Mol en Jacobus zv Henricus Bol beloofden aan voornoemde hr Andreas, tbv voornoemde hr abt, 120½ nieuwe

Gelderse gulden van overeenkomstige waarde, een helft te betalen met Sint-Remigius (wo 01-10-1404) en de andere helft met Kerstmis aanstaande (do 25-12-1404).

Dictus Johannes Buekentop Johannes Mol et Jacobus filius Henrici Bol promiserunt indivisi super omnia dicto domino Andree ad opus dicti domini abbatis centum XX et dimidium novos Gelre gulden (dg: vel valorem) #similis valoris# ad dictos terminos persolvendos. Testes datum supra.

BP 1183 f 321v 09 do 22-05-1404.

Johannes Keelbreker, Petrus Bossche en Jacobus zvw Jacobus Wert beloofden aan de secretaris, tbv voornoemde hr abt, 139 nieuwe Gelderse gulden van overeenkomstige waarde, een helft te betalen met Sint-Remigius (wo 01-10-1404) en de andere helft met Kerstmis aanstaande (do 25-12-1404).

-.

Johannes Keelbreker Petrus Bossche et Jacobus filius quondam Jacobi Wert promiserunt indivisi super omnia (dg: prefato domino Andree ut supra) #michi ad opus dicti domini abbatis etc# centum et XXXIX novos Gelre gulden similis valoris ad dictos terminos persolvendos. Testes Henricus et Walterus datum supra.

BP 1183 f 321v 10 do 26-06-1404.

Nijcholaus nzvw Nijcholaus Haghen en Theodericus zv Gerardus van der Steghen beloofden aan de secretaris, tbv voornoemde hr abt, 27 nieuwe Gelderse gulden van overeenkomstige waarde, een helft te betalen met Sint-Remigius (wo 01-10-1404) en de andere helft met Kerstmis aanstaande (do 25-12-1404).

-.

Nijcholaus filius naturalis quondam Nijcholai Haghen et Theodericus filius (dg: quondam) Gerardi van der Steghen (dg: habitantes) promiserunt indivisi super omnia (dg: dicto domino Andree) #mihi ad opus dicti domini abbatis# ut supra XXVII novos Gelre gulden similis valoris ad dictos terminos persolvendos. Testes Walterus et Rover datum quinta post Johannis.

1183 f.322r.

quinta post penthecostes: donderdag 22-05-1404.

BP 1183 f 322r 01 do 22-05-1404.

Nijcholaus van Kessel zvw Johannes van den Cloet droeg over aan Johannes zvw Hubertus van Moenle een stukje erfgoed van wijlen Henricus Vrient bakker, met gebouwen, in Hintham, tussen Lambertus van den Arennest enerzijds en Philippus van Vucht anderzijds, te weten het deel dat aan voornoemde Henricus Vrient gekomen was na erfdeling met Henricus Vinc, welk deel voornoemde Nijcholaus verworven had van Aleijdis wv Johannes van Berze.

Nijcholaus de Kessel filius quondam Johannis van den Cloet quondam partem hereditatis quondam Henrici Vrient pistoris cum edificiis omnibus et siingulis in dicta parte dicte (dg: hereditatis) hereditatis consistentibus sitam' in Hijntham inter hereditatem Lamberti van den (dg: Aren) Arennest et inter hereditatem Philippi de Vucht scilicet illam partem que dicto Henrico Vrient mediante divisione hereditaria prius habita erga Henricum Vinc cessit in partem quam partem dictus Nijcholaus erga Aleijdem relictam quondam Johannis de Berze acquisierat prout in litteris hereditarie supportavit Johanni filio quondam Huberti de Moenle cum litteris et aliis et jure promittens super omnia ratam servare et obligationem ex parte sui deponere. Testes Henricus et Walterus datum